２０２１年１０月１日

各位

公益財団法人愛知県サッカー協会

 専務理事  徳田 康

愛知県フットボールセンター知多

センター長 入山 剛直

愛知県フットボールセンター知多 利用予約について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

    さて、皆様のご協力で知多市に整備を進めてまいりました、愛知県フットボールセンター知多ですが、

10 月 4 日（月）より開業をいたします。下記のとおり予約受付をいたしますので確認ください。

    何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

【利用予約方法について】 情報：2021 年 10 月 4 日（月）～15 日（金）の利用については、ご相談ください。

（１）2021 年 10 月 16 日～2022 年 2 月 28 日の利用

① Googleフォーム（インターネットより回答いただくアンケート）による月ごとの希望調査にて利用調整を実施

※愛知県サッカー協会ホームページへ Google フォームのアドレスを掲載します。

② 希望が多数の場合、抽選にて決定いたします。当選の方のみ連絡とさせていただきます。

※利用時間と利用案内および注意事項について登録いただきましたメールアドレスへ随時連絡いたします。

③ 利用料金

     ◇人工芝グラウンド（日本サッカー協会 JFA ロングパイル人工芝ピッチ公認）

     AIFA会員（愛知県サッカー協会登録チーム）：平日 5,000 円/時間・土日祝 7,000 円/時間

     有料会員（会費 5000 円／年度ごとが必要）  ：平日 5,000 円/時間・土日祝 7,000 円/時間

     無料会員                              ：平日 6,000 円/時間・土日祝 8,000 円/時間

       ※夜間の利用には別途夜間照明代 1,200 円/時間が必要です

◇天然芝グラウンド ※天然芝の養生の関係上、土日祝のみ利用可とし、夜間利用不可

     AIFA会員、有料会員：土日祝 13,000 円/時間、無料会員：土日祝 15,000 円/時間

 （２）2022 年 3 月 1 日以降の予約

① 予約システム（事前抽選予約）利用を実施

※2021 年 10 月 15 日（金）より随時システム利用登録のみ開始

   なお、変更があった場合は、随時愛知県サッカー協会 HP でご案内いたします。

以上

問合せ先：愛知県サッカー協会 担当：入山，大畑

 電話：052-846-2320/メール：aifa-fbc-chita＠aifa.jp